
 

织里镇织东产业发展中心项目织里镇织东产业发展中心项目 -监理项目监理项目评标结果公示评标结果公示

项目编号：A3305020660000200001001

招标方式：公开招标

建设地址：织里镇织东新区单元，北临吴兴大道，东临东尼路，南侧和西侧为规划河道。

建设规模：本项目为办公楼和酒店新建工程，规划总用地面积约20785.06平方米，总建筑面积58930m²，其中地上总建筑面积约

41570m²，地下建筑面积约17360平方米。建设内容包括：地上建筑由酒店和办公两部分组成，其中办公部分总面积约10000m²，酒

店部分客房面积约10000m²，其余为餐饮。地下建筑主要功能为车库（战时人防工程）、酒店后勤用房、设备用房。

招标范围：建设工程施工全过程监理招标，具体包括但不限于所有土建、安装、幕墙、结构、电气、暖通、消防、基坑围护、装修及

室外配套等施工全过程监理和相关服务（缺陷责任期24个月）。

开标时间：2023年12月14日09时00分整                                         评标时间：2023年12月14日09时30分整

排名 推荐中标候选人
投标报价

(万元)
项目质量 服务期 项目总监 项目总监证书名称及编号

1
城市建设技术集团

（浙江）有限公司
267.3600 合格 与施工同步

（监理服务期

同实际施工工

期，包括合同

签订后开始至

本工程竣工资

料备案归档及

保修阶段服

务）

   金加兴    

（房屋建筑工

程）

中华人民共和国注册监理工程师注

册执业证书：33014469

2
嘉海巨信建设有限公

司
267.7800 合格

   简培峰       

（房屋建筑工

程）

中华人民共和国注册监理工程师注

册执业证书：33017227

3
浙江永诚建设工程管

理有限公司
269.0000 合格

   黄爱锋       

（房屋建筑工

程）

中华人民共和国注册监理工程师注

册执业证书：33005817

公示时间：2023年12月15日～2023年12月19日

序号 无效标单位 无效标原因及依据

1 / /

投标人或其他利害关系人如对评标结果有异议的请在公示期内向招标人按照《中华人民共和国招标投标法实施条例》的相关规定

提出异议。

招标人 湖州湖顺建设发展有限公司 代理机构 浙江明业项目管理有限公司

地址 湖州市吴兴区织里镇佛仙路288号 地 址 湖州市吴兴区南太湖南苑C幢2楼

联系人 杨力 联系人 杨文娟

电话 0572-2931987 电 话 0572-2075988

投诉请根据《中华人民共和国招标投标法实施条例》的相关规定及《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》（国家七部委11

号令）要求提供真实资料，否则将视为无效投诉。

湖州市吴兴区公共资源交易管理办公室                                                 电话：0572-2535703

地址：吴兴区东部新城区府路1188号总部自由港E幢4楼                         邮编：313000

中标候选人企业及总监信用等级公示

序号 单位名称 企业信用等级 项目总监 总监信用等级



序号 单位名称 企业信用等级 项目总监 总监信用等级

1 城市建设技术集团（浙江）有限公司 A 金加兴 A

2 嘉海巨信建设有限公司 A 简培峰 A

3 浙江永诚建设工程管理有限公司 A 黄爱锋 A

 


